
 
       UNIONE EUROPEA  REPUBBLICA ITALIANA    REGIONE SICILIA 

 

Istituto   Statale   d'Istruzione   Superiore 
con sezioni associate di 

 

LICEO CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENZE UMANE ("L. SCIASCIA") e LICEO SCIENTIFICO – SCIENZE APPLICATE("E. FERMI") 
 

C/da Muti - tel. 0941 701720 - fax 0941 702914  *  98076 S. AGATA MILITELLO (ME) 

 
Distretto Scolastico n. 31 - Cod. Fisc. 95001840834 - Codice MEIS00300Q - E-Mail: meis00300q@istruzione.it  - PEC:  meis00300q@pec.istruzione.it - Sito Int: www.liceosciasciafermi.it 

 

 

 

Prot. n° 6820 /c7                                 Sant’Agata di Militello,17/11/2015  

 

       

OGGETTO: pubblicazione graduatorie d’istituto definitive Iª- IIª e IIIª fascia personale 

docente – a. s. 2015-16 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista la nota dell’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Messina Prot. n° 13651 del 16/11/2015 

 

 

DECRETA 
 

In data odierna sono pubblicate all’albo on line dell’Istituto le graduatorie di cui all’oggetto. 

 

 

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 

             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:meis00300q@pec.istruzione.it
http://www.liceosciasciafermi.it/

